
 
 

UCHWAŁA NR LVI/572/22 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 886 298,33 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące  884 816,85 zł.   
2) dochody majątkowe  1 481,48 zł.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 1 741 945,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące  578 000,00 zł.  
2) dochody majątkowe  1 163 945,00 zł.  

3. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 651 670,77 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 651 670,77 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 389 410,77 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 286 029,77 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 103 381,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 74 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 128 260,00 zł, 

d) obsługa długu w łącznej kwocie 60 000,00 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 1 507 317,44 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 1 453 881,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 1 422 381,74 zł, 

w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 maja 2023 r.

Poz. 2694



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 230 610,11 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 191 771,63 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 31 500,00 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 53 435,70 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 53 435,70 zł. 

5. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Wyodrębnia się z tabeli nr 1 i 2 zmiany planu finansowego na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CCA/ID-19, zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 2095 z późn.zm.) 
na wypłatę dodatków węglowych zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. 
z 2022r., poz. 1692). 

2. Szczegóły, o których mowa w § 2 ust. 1 określa tabela nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Bielatowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2694



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2694



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2694


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-09T12:05:10+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




